ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР

№ 8                                                                                        27 марта 2025 г.

Об утверждении схемы

водоснабжения населенных пунктов

Каракашлинского сельского поселения

 Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан на 2025-2035 г

            В  соответствии     с   Федеральным законом  от  06.10.2003г.  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской

Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011г. №416-ФЗ "О водоснабжении

и водоотведении", Устава муниципального образования «Каракашлинское

сельское поселение» Ютазинского муниципального района:

1. Утвердить в актуальной редакции схемы водоснабжения на территории

муниципального образования «Каракашлинское сельское поселение»

на 2025-2035 годы:

а) с.Каракашлы Ютазинского района (Приложение № 1)

б) д.Салкын-Чишма Ютазинского района (Приложение № 2)

в) д.Ак-Чишма Ютазинского района (Приложение № 3)

г) п.Урал Ютазинского района (Приложение № 4)

2. Признать утратившим силу с 01.01.2025 года Постановление

Исполнительного комитета Каракашлинского сельского

поселения   от 26.12.2014 года № 27 «Об утверждении схемы

водоснабжения населенных пунктов Каракашлинского

сельского поселения»

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Зам. Главы Каракашлинского

сельского поселения:                                                                         З.А.Марданова

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КАРАКАШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Сирин Батыршин, д.33,

с.Каракашлы, 423961

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ КӘРӘКӘШЛЕ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ
Сирин Батыршин урамы, 33йорт,

Кәрәкәшле авылы, 423961

Тел.:(85593) 4-21-21, факс:4-21-21, e-mail: Karak.Utz@tatar.ru